

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Rokycany
Objednávateľ	Obec Rokycany	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Betpres, s.r.o. B.Nemcovej 1698, Vranov	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Ing. Mitro	3. 1. 2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	237 438,45	8	Práce nadčas	13	GZS				0,00
2		Montáž	1 674 664,08	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava				0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky				0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia				0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Klimatické vplyvy				0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu				0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 912 102,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)				0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady				0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

BETPRES, s.r.o.
Boženy Nemcovej 1698
043 01 Vranov nad Topľou
IČ DPH: SK020527861



D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 912 102,53
24	DPH 20,00 % z 1 912 102,53	382 420,51
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 294 523,04

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Infraštruktúra - Rokycany realizačný**
 Objednávateľ: **Obec Rokycany**
 Zhotoviteľ: **Betpres, s.r.o. B.Nemcovej 1698, Vranov**

Dátum: **3. 1. 2012**
 Projektant: **Ing. Mitro**
 Spracoval: **Ing. Mitro**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Bet15	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	1 912 102,53	382 420,51	2 294 523,04	0,00	1 912 102,53	0,00	0,00	0,00
201	SO 201 Splašková kanalizácia	1 077 447,28	215 489,46	1 292 936,74	0,00	1 077 447,28	0,00	0,00	0,00
202	SO 202 Kanalizačné prípojky, prečerpávacie stanice	142 559,55	28 511,91	171 071,46	0,00	142 559,55	0,00	0,00	0,00
210	SO 210 ČOV	560 986,04	112 197,21	673 183,25	0,00	560 986,04	0,00	0,00	0,00
210-01	SO 210 ČOV Technická časť	227 987,00	45 597,40	273 584,40	0,00	227 987,00	0,00	0,00	0,00
210-02	SO 210 ČOV Stavebná časť	332 999,04	66 599,81	399 598,85	0,00	332 999,04	0,00	0,00	0,00
211	SO 211 Odpadové potrubie od ČOV	13 999,79	2 799,96	16 799,75	0,00	13 999,79	0,00	0,00	0,00
215	SO 215 Opltenie ČOV	8 153,78	1 630,76	9 784,54	0,00	8 153,78	0,00	0,00	0,00
301	SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade	71 619,69	14 323,94	85 943,63	0,00	71 619,69	0,00	0,00	0,00
303	SO 303 Lávka v hornej osade	12 018,37	2 403,67	14 422,04	0,00	12 018,37	0,00	0,00	0,00
401	SO 401 NN prípojka k ČS 1	3 202,26	640,45	3 842,71	0,00	3 202,26	0,00	0,00	0,00
402	SO 402 NN prípojka k ČS 2	6 889,91	1 377,98	8 267,89	0,00	6 889,91	0,00	0,00	0,00
403	SO 403 NN prípojka k ČS 3	2 351,65	470,33	2 821,98	0,00	2 351,65	0,00	0,00	0,00
406	SO 406 NN prípojka pre ČOV	12 874,21	2 574,84	15 449,05	0,00	12 874,21	0,00	0,00	0,00
Celkom		1 912 102,53	382 420,51	2 294 523,04	0,00	1 912 102,53	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 201 Splašková kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	03.01.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	162 243,46	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	915 203,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 077 447,28	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				1 077 447,28	
Pečiatka						24 20 %				0,00 DPH	0,00
Objednávateľ						25 20 %				1 077 447,28 DPH	215 489,46
Dátum a popis						26 Cena s DPH (r. 23-25)				1 292 936,74	
Pečiatka						E Prípočty a odpočty					
Zhotoviteľ						27 Dodávky objednávateľa				0,00	
Dátum a podpis						28 Kľzavá doložka				0,00	
Pečiatka						29 Zvýhodnenie + -				0,00	

00000016

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	523 394,29
4	Vodorovné konštrukcie	22 356,08
5	Komunikácie	183 619,79
8	Rúrové vedenie	171 623,70
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	94 077,55
99	Presun hmôt HSV	49 547,94
23-M	Montáže potrubia	32 825,93
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>1 077 447,28</u>

00000017

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
523 394,29										
D			1	Zemné práce						
1	K	PK	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m ²	4 762,500	0,670	3 190,88	20,0	20,0
2	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	5 397,500	1,270	6 854,83	20,0	20,0
3	K	PK	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	120,000	10,230	1 227,60	20,0	20,0
4	K	PK	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	6 025,506	2,580	15 545,81	20,0	20,0
5	K	PK	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	3 615,304	0,060	216,92	20,0	20,0
6	K	PK	132301203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	3 615,303	8,440	30 513,16	20,0	20,0
7	K	PK	132401201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	2 410,202	50,090	120 727,02	20,0	20,0
8	K	PK	141701100	Zatahnutie chráničky PE DN200	m	24,500	92,940	2 277,03	20,0	20,0
9	M	MAT	2861130400	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 225 x 13,4 x L	bm	26,950	33,910	913,87	20,0	20,0
10	K	PK	141701102	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	88,200	352,630	31 101,97	20,0	20,0
11	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	8 764,372	1,430	12 533,05	20,0	20,0
12	K	PK	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m ²	13 146,558	2,420	31 814,67	20,0	20,0
13	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	8 764,372	0,760	6 660,92	20,0	20,0
14	K	PK	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m ²	13 146,558	1,260	16 564,66	20,0	20,0
15	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m ³	20 130,212	1,400	28 182,30	20,0	20,0
16	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	1 985,906	1,560	3 098,01	20,0	20,0
17	K	PK	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	23 830,872	0,270	6 434,34	20,0	20,0
18	K	PK	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 m ³	m ³	10 065,106	0,370	3 724,09	20,0	20,0
19	K	PK	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	10 065,106	0,630	6 341,02	20,0	20,0
20	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	7 393,379	18,720	138 404,05	20,0	20,0
21	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2 671,727	21,360	57 068,09	20,0	20,0
D			4	Vodorovné konštrukcie				22 356,08		

00000018

22	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	512,809	26,880	13 784,31	20,0
23	K	PK	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	253,000	4,920	1 244,76	20,0
24	M	MAT	5922470205	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40	ks	28,000	5,710	159,88	20,0
25	M	MAT	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	45,000	7,060	317,70	20,0
26	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	92,000	10,260	943,92	20,0
27	M	MAT	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	88,000	14,110	1 241,68	20,0
28	K	PK	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	34,875	109,090	3 804,51	20,0
29	K	PK	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	93,000	9,240	859,32	20,0
			5	Komunikácie				183 619,79	
30	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	3 492,500	5,540	19 348,45	20,0
31	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.150 mm	m2	4 762,500	16,470	78 438,38	20,0
32	K	PK	567125119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	23 812,500	1,050	25 003,13	20,0
33	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	5 397,500	11,270	60 829,83	20,0
			8	Rúrové vedenie				171 623,70	
34	K	PK	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	30,500	0,770	23,49	20,0
35	M	MAT	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	31,110	2,360	73,42	20,0
36	K	PK	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	55,060	2,680	147,56	20,0
37	M	MAT	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	56,161	3,510	197,13	20,0
38	K	PK	871271121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 140 mm	m	7,200	1,180	8,50	20,0
39	M	MAT	2861130000	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 140 x 8,3 x L	bm	7,344	5,610	41,20	20,0
40	K	PK	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	134,950	1,210	163,29	20,0
41	M	MAT	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	bm	137,649	7,640	1 051,64	20,0
42	K	PK	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	4 566,890	1,630	7 444,03	20,0
43	M	MAT	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	995,582	54,970	54 727,14	20,0
44	K	PK	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300 ,DN 400	ks	129,000	4,190	540,51	20,0
45	M	MAT	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	kus	129,000	33,470	4 317,63	20,0
46	K	PK	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	85,560	0,430	36,79	20,0
47	K	PK	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	142,150	0,570	81,03	20,0
48	K	PK	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	4 566,890	1,770	8 083,40	20,0
49	K	PK	89237211P	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia pri skúškach tesnosti DN do 300	ks	155,000	52,750	8 176,25	20,0
50	K	PK	894421112	Zriadenie šachtíet prefabrikovaných 4-10t	ks	154,000	43,130	6 642,02	20,0
51	M	MAT	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	155,000	231,960	35 953,80	20,0
52	M	MAT	5922470180	Skruzá betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupáčkou	ks	148,000	60,500	8 954,00	20,0
53	M	MAT	5922470150	Skruzá betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupáčkou	ks	112,000	47,390	5 307,68	20,0

54	M	MAT	5922470020	Skrúž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plast.stupačkou	ks	98,000	56,870	5 573,26	20,0
55	M	MAT	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	76,000	58,490	4 445,24	20,0
56	M	MAT	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	22,000	80,660	1 774,52	20,0
57	M	MAT	5922470190	Zakrytová doska TBS 1200/200/625-s hrdliom (náhrada za kónus)	ks	7,000	51,430	360,01	20,0
58	K	PK	89621111	Spádovisko kanaliz. kruhové s dnom z betónu tr. B 15(C 12/15) 90 st. DN 250-300	ks	1,000	657,860	657,86	20,0
59	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	155,000	18,960	2 938,80	20,0
60	M	MAT	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	155,000	89,700	13 903,50	20,0
61	D	9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	6 350,000	4,400	27 940,00	20,0
62	K	PK	979082213	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 119,948	0,760	1 611,16	20,0
63	K	PK	979082219	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	50 878,740	0,130	6 614,24	20,0
64	K	PK	979087212	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 119,948	0,470	996,38	20,0
65	K	PK	990	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 459,463	4,000	17 837,85	20,0
66	K	PK	991	Poplatok za skládku zeminy	t	976,948	40,000	39 077,92	20,0
67	D	99	99	Poplatok za skládku asfaltu	t	6 005,811	8,250	49 547,94	20,0
68	K	PK	998276101	Presun hmôt HSV	t	20,000	40,640	32 825,93	20,0
69	M	MAT	1433318000	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	m	108,200	203,200	21 986,24	20,0
70	K	PK	230200123	Montáž potrubia	m	108,200	92,670	10 026,89	20,0
71	K	PK	VRN1	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 530 x 12	Sk	1,000	1,000	2,00	20,0
72	K	PK	VRN2	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 530 x 12	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
				Rúrka pozdĺžne zváraná 08 113731 d 508 hr.14					
				Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300					
				Vedľajšie rozpočtové náklady					
				Zariad. staveniska					
				Územné vplyvy					
				Celkom				1 077 447,28	

00000020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 202 Kanalizačné prípojky, prečerpávacie stanice	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 18 280,12	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 124 279,43	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 142 559,55	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 142 559,55
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH 0,00
Objednávateľ		25	20 % 142 559,55 DPH 28 511,91
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 171 071,46
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

00000021

3-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
Objekt: SO 202 Kanalizačné prípojky, prečerpávacie stanice
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	33 718,71
2	Zakladanie	16,91
4	Vodorovné konštrukcie	4 193,97
5	Komunikácie	15 267,92
8	Rúrové vedenie	44 517,91
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 100,69
99	Presun hmôt HSV	5 466,44
35-M	Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	31 275,00
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>142 559,55</u>

00000022

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizovaný
 Objekt: SO 202 Kanalizačné prípojky, prečerpávacie stanice
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
D				Zemné práce				33 718,71	
1	K	PK	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m ²	396,000	1,080	427,68	20,0
2	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	448,800	1,270	569,98	20,0
3	K	PK	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	1 020,000	2,610	2 662,20	20,0
4	K	PK	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	518,400	2,450	1 270,08	20,0
5	K	PK	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	155,520	0,070	10,89	20,0
6	K	PK	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	1 568,160	2,580	4 045,85	20,0
7	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	470,400	0,060	28,22	20,0
8	K	PK	132301203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 045,440	5,520	5 770,83	20,0
9	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	322,123	1,560	502,51	20,0
10	K	PK	162701109	Príplatok za každý ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	3 865,476	0,270	1 043,68	20,0
11	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	426,084	21,140	9 007,42	20,0
12	K	PK	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 815,000	1,940	3 521,10	20,0
13	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	626,873	7,750	4 858,27	20,0
14	D			Zakladanie				16,91	
14	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	73,500	0,230	16,91	20,0
15	D			Vodorovné konštrukcie				4 193,97	
15	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	145,200	26,880	3 902,98	20,0
16	K	PK	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m ³	2,412	109,090	263,13	20,0
17	K	PK	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	3,015	9,240	27,86	20,0
18	D			Komunikácie				15 267,92	
18	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m ²	290,400	5,540	1 608,82	20,0

19	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.150 mm	m2	396,000	16,470	6 522,12	20,0
20	K	PK	567125119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	1 980,000	1,050	2 079,00	20,0
21	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	448,800	11,270	5 057,98	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				44 517,91	
22	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	1 320,000	0,670	884,40	20,0
23	M	MAT	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	Kus	287,760	13,540	3 896,27	20,0
24	K	PK	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150, DN 200	ks	132,000	1,640	216,48	20,0
25	M	MAT	2863101800	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/60°	kus	143,880	2,590	372,65	20,0
26	K	PK	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty,skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	9,000	69,510	625,59	20,0
27	M	MAT	592001	Dno kruhové nádrže PNK-Q.1250/250 BZP - 2500/2500/150	ks	3,000	2 218,500	6 655,50	20,0
28	M	MAT	592002	Skuž kruhová nádrže PNK-Q.1250/200 SKP - 2500/2000/150	ks	3,000	1 455,000	4 365,00	20,0
29	M	MAT	592003	Stropná doska kruhová nádrže PNK-Q.1250/20 ZDP 2K 60 - 2800/625/200	ks	3,000	817,500	2 452,50	20,0
30	K	PK	89442111P	Montáž šachty plastovej DN 400/150	kus	132,000	184,830	24 397,56	20,0
31	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	18,960	113,76	20,0
32	M	MAT	5624344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	6,000	89,700	538,20	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 100,69	
33	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	264,000	6,850	1 808,40	20,0
34	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	174,293	0,760	132,46	20,0
35	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 440,099	0,130	317,21	20,0
36	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	174,293	0,470	81,92	20,0
37	K	PK	990	Poplatok za skládku zeminy	t	631,000	3,980	2 511,38	20,0
38	K	PK	991	Poplatok za skládku asfaltu	t	81,233	40,000	3 249,32	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				5 466,44	
39	K	PK	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	702,627	7,780	5 466,44	20,0
	D		35-M	Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.				31 275,00	
40	K	PK	350	Strojnotechnologická časť - dodávka, montáž, skúšky, dokumentácia, prev.poriadok	súb	3,000	10 425,000	31 275,00	20,0
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2,00	
41	K	PK	VRN1	Zariad. staveniska	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
42	K	PK	VRN2	Územné vplyvy	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
				Celkom				142 559,55	

00000024

3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 210 ČOV	EČO	
Názov časti	SO 210 ČOV Technologická časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	227 987,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		227 987,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	227 987,00
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	227 987,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	273 584,40
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

00000025

3-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
Objekt: SO 210 ČOV
Časť: SO 210 ČOV Technologická časť
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PS	ČOV technologická časť	227 985,00
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>227 987,00</u>

00000026

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
Objekt: SO 210 ČOV
Časť: SO 210 ČOV Technologická časť
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ČOV technologická časť									
D		PS						227 985,00	
1	K	PK		Technologické vybavenie ČOV	komp	1,000	227 985,000	227 985,00	20,0
D		VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				2,00	
2	K	PK	VRN1	Zariad. staveniska	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
3	K	PK	VRN2	Územné vplyvy	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
Celkom								227 987,00	

00000027

5-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 210 ČOV	EČO	
Názov časti	SO 210 ČOV Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		04.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 27 768,31	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 305 230,73	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúra pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 332 999,04	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 332 999,04
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 332 999,04 DPH 66 599,81
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 399 598,85
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Klízáva doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

00000028

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 210 ČOV

Časť: SO 210ČOV Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 04.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	259 919,67
1	Zemné práce	23 069,16
2	Zakladanie	71 165,39
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	119 634,61
4	Vodorovné konštrukcie	8 955,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 629,76
8	Rúrové vedenie	2 216,33
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 249,42
PSV	Práce a dodávky PSV	62 683,37
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	22 844,87
712	Izolácie striech	4 386,62
713	Izolácie tepeiné	2 580,00
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	146,15
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	322,69
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	436,24
762	Konštrukcie tesárske	23 001,14
764	Konštrukcie klampiarske	1 291,97
766	Konštrukcie stolárske	1 373,48
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 959,34
771	Podlahy z dlaždíc	180,16
776	Podlahy povlakové	85,40
783	Dokončovacie práce - nátery	1 596,96
784	Dokončovacie práce - maľby	478,35
M	Práce a dodávky M	10 396,00
21-M	Elektromontáže	10 396,00
	<u>Celkom</u>	<u>332 999,04</u>

00000029

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 210 ČOV
 Časť: SO 210ČOV Stavebná časť
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 04.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D								259 919,67	
D				Zemné práce				23 069,16	
1	K	PK	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	3 200,000	2,610	8 352,00	20,0
2	K	PK	131201202	Výkop zapáženej jamy v hĺbke 3.nad 100 do 1000 m3	m3	1 787,400	2,150	3 842,91	20,0
3	K	PK	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	536,220	0,120	64,35	20,0
4	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	472,800	0,780	368,78	20,0
5	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1 314,600	1,560	2 050,78	20,0
6	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	14 460,600	0,270	3 904,36	20,0
7	K	PK	167101102	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	563,400	0,650	366,21	20,0
8	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	563,400	0,630	354,94	20,0
9	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	472,800	1,940	917,23	20,0
10	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,600	1,210	109,63	20,0
11	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	90,600	6,590	597,05	20,0
12	K	PK	991	Poplatok za skládku zeminy	t	535,230	4,000	2 140,92	20,0
D									
Zakladanie									
13	K	PK	231943111	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastražené pri dĺžke štetovnic od 0 do 10 m	m2	328,500	178,590	58 666,82	20,0
14	K	PK	237941111	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	328,500	31,000	10 183,50	20,0
15	K	PK	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	6,040	15,040	90,84	20,0
16	K	PK	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	6,040	3,820	23,07	20,0
17	K	PK	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	20,400	107,900	2 201,16	20,0
D									
Zvislé a kompletne konštrukcie									
18	K	PK	311231466	Murovo nosné z tehál pálených p+d na maltu MVC (380x245x238)	m3	80,412	139,730	11 235,97	20,0
19	K	PK	312231468	Murovo výplňové z tehál pálených p+d na maltu MVC (300x245x238)	m3	15,717	136,330	2 142,70	20,0
20	K	PK	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	4,000	3,600	14,40	20,0
21	M	MAT	5934078500	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	4,040	11,620	46,94	20,0
22	K	PK	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	45,000	5,510	247,95	20,0

00000030

23	M	MAT	5934078700	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	9,090	18,400	167,26	20,0
24	M	MAT	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	36,360	15,010	545,76	20,0
25	K	PK	317121116	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	3,000	9,140	27,42	20,0
26	M	MAT	5934079100	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	3,030	33,600	101,81	20,0
27	K	PK	342242000	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	33,015	21,720	717,09	20,0
28	K	PK	380326233	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobet. vodostav. V4 T50 - C 25/30, hr. nad 300	m3	269,190	131,660	35 441,56	20,0
29	K	PK	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vód neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	1 356,480	24,770	33 600,01	20,0
30	K	PK	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vód neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	1 356,480	4,960	6 728,14	20,0
31	K	PK	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	30,000	953,920	28 617,60	20,0
32	D		4	Vodorovné konštrukcie				8 955,00	
33	K	PK	411121243	Montáž dosky stropnej prefabrikovanej zo železobetónu šírky 600mm dl.1800-3300mm	ks	10,000	23,210	232,10	20,0
34	M	MAT	5934121000	Doska stropná železobetónová PZD 633/10	ks	4,040	102,700	414,91	20,0
35	M	MAT	5934121001	Doska stropná železobetónová PZD 658/10	ks	6,060	102,700	622,36	20,0
36	K	PK	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупin, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	20,848	116,200	2 422,54	20,0
37	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	104,240	11,940	1 244,63	20,0
38	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	104,240	3,670	382,56	20,0
39	K	PK	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	114,664	7,470	856,54	20,0
40	K	PK	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	114,664	1,810	207,54	20,0
41	K	PK	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	2,600	989,160	2 571,82	20,0
42	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 629,76	
43	K	PK	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	210,490	5,240	1 102,97	20,0
44	K	PK	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	210,490	6,990	1 471,33	20,0
45	K	PK	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	154,500	7,930	1 225,19	20,0
46	K	PK	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr. 8cm	m2	154,500	33,760	5 215,92	20,0
47	K	PK	632451221	Poter pieskocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. nad 10 do 20 mm	m2	60,160	5,590	336,29	20,0
48	K	PK	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	8,230	41,15	20,0
49	M	MAT	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	ks	1,000	24,900	24,90	20,0
50	M	MAT	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm p	ks	3,000	26,390	79,17	20,0
51	M	MAT	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm l	ks	1,000	26,390	26,39	20,0
52	K	PK	642942331	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 4,5-10m2	ks	1,000	26,150	26,15	20,0
53	M	MAT	5533301400	Oceľová zárubeň CgU pre dvere atyp	m	8,400	9,560	80,30	20,0
54	D		8	Rúrové vedenie				2 216,33	

00000034

52	K	PK	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	12,000	85,360	1 024,32	20,0
53	M	MAT	5534002500	Poklop oceľový ťažký 60x60 cm	ks	11,000	96,060	1 056,66	20,0
54	M	MAT	5534003000	Poklop oceľový ťažký 80x60 cm	ks	1,000	135,350	135,35	20,0
55	D	9	941941041	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m2	624,160	2,910	25 249,42	20,0
56	K	PK	941941841	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	624,160	1,790	1 117,25	20,0
57	K	PK	998142251	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	t	963,136	23,170	22 315,86	20,0
58	D	PSV	711	Práce a dodávky PSV	m2	326,160	10,810	62 683,37	20,0
59	K	PK	711111000	Izolácie proti vode a vlhkosti	m2	1 012,000	19,090	22 844,87	20,0
60	K	PK	711112000	Hydroizolačný náter vonk. stien	m2	3,020	0,090	3 525,79	20,0
61	M	MAT	6281115000	Ochranný náter vnút. stien	m2	265,600	1,800	19 319,08	20,0
62	K	PK	712	Izolácie striech	m2	265,600	0,090	4 386,62	20,0
63	M	MAT	6282390000	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik. do 30 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	305,440	1,800	23,90	20,0
64	K	PK	998712101	Pásy asfalt. bez krycej vrstvy-vl.lepenka A 500/H	m2	3,628	25,030	549,79	20,0
65	D	713	713111122	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	265,600	3,020	802,11	20,0
66	M	MAT	2892901000	Kanadský šindel IKO	m2	305,440	9,560	2 920,01	20,0
67	K	PK	713111135	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	199,200	0,270	90,81	20,0
68	M	MAT	6314150080	Izolácie tepelné	m2	203,184	0,840	2 580,00	20,0
69	K	PK	998713101	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	199,200	0,660	53,78	20,0
70	D	721	721	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	209,160	10,480	170,67	20,0
71	K	PK	721170000	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rebrovým spodkom lepením	m2	1,274	25,180	131,47	20,0
72	K	PK	721171107	Nobasil MPN hr. 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2,000	6,020	2 192,00	20,0
73	K	PK	721171109	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,000	1,950	32,08	20,0
74	K	PK	721212401	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	ks	1,000	9,990	146,15	20,0
75	K	PK	721223418	Čistiaci kus DN110/63, 110/110	ks	1,000	35,540	12,04	20,0
76	K	PK	721273145	Ohyb odpadného potrubia PVC D 110	m	1,800	10,690	3,90	20,0
77	K	PK	721290123	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	2,200	12,820	19,24	20,0
78	K	PK	998721101	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	1,000	33,370	28,20	20,0
				Montáž podlahového vpusťu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	9,990	33,37	20,0
				Zápachová uzávierka podlahová T 1023	ks	1,000	35,540	9,99	20,0
				Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	4,000	0,600	35,54	20,0
				Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,094	15,690	2,40	20,0
				Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t			1,47	20,0

108	K	PK	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	387,000	8,340	3 227,58	20,0
109	M	MAT	6051592600	Hranoly smrekovec akost' I dl.	m3	19,510	200,000	3 902,00	20,0
110	K	PK	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	248,000	2,520	624,96	20,0
111	M	MAT	6051047500	Dosky a fošne neomietané SMJD akost' A	m3	62,000	150,000	9 300,00	20,0
112	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	37,200	53,680	1 996,90	20,0
113	K	PK	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	46,871	3,990	187,02	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 291,97	
114	K	PK	764351207	Žráby z pozinkovaného PZ plechu, podokvapové štvorhranné rš 500 mm	m	60,500	12,230	739,92	20,0
115	K	PK	764410230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm,	m	12,390	8,760	108,54	20,0
116	K	PK	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 245 mm	m	0,630	9,260	5,83	20,0
117	K	PK	764421220	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 135 mm	m	3,700	7,350	27,20	20,0
118	K	PK	764421230	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 200 mm	m	3,700	7,770	28,75	20,0
119	K	PK	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	8,000	8,190	65,52	20,0
120	K	PK	764460000	Oplechovanie strechy z pozinkovaného Pz rš 450 mm	m	60,500	5,170	312,79	20,0
121	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,850	3,42	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				1 373,48	
122	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárávého do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	3,890	19,45	20,0
123	M	MAT	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197	ks	1,000	71,780	71,78	20,0
124	M	MAT	6116021600	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197	ks	4,000	77,110	308,44	20,0
125	K	PK	766662132	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárávého do zamurovanej rámovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	14,570	14,57	20,0
126	M	MAT	6116402901	Drevené plné požiame dvere dvojkridlové, vrátane kovania	ks	1,000	956,970	956,97	20,0
127	K	PK	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,124	18,330	2,27	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 959,34	
128	K	PK	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúro do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	12,000	2,470	29,64	20,0
129	M	MAT	55310000	Oceľové zábradlie dvojimadlové	m	12,000	158,760	1 905,12	20,0
130	K	PK	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	1,000	18,890	18,89	20,0
131	M	MAT	6114104101	Plastové okno sklopné v/š 600/600	ks	1,000	68,610	68,61	20,0
132	K	PK	767631120	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	12,000	22,380	268,56	20,0
133	M	MAT	6114104100	Plastové okno sklopné v/š 900/600	ks	12,000	85,880	1 030,56	20,0
134	K	PK	767631150	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 600 mm	ks	1,000	28,810	28,81	20,0
135	M	MAT	6114113100	Plastové okno jednokridlové otvárávo-sklopné v/š 1200/600	ks	1,000	129,340	129,34	20,0

00000034

136	K	PK	767631152	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 900 mm	ks	1,000	35,000	35,00	20,0
137	M	MAT	6114103700	Plastové okno pevné v/š 900/1200	ks	1,000	72,480	72,48	20,0
138	K	PK	767662120	Montáž mreží pevných zváraním	m2	8,640	9,660	83,46	20,0
139	M	MAT	5535000	Mreža na okná	m2	8,640	33,340	288,06	20,0
140	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	0,81	20,0
				Podlahy z dlaždíc				180,16	
141	K	PK	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 150x150 mm	m2	7,670	11,880	91,12	20,0
142	M	MAT	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	7,823	11,000	86,05	20,0
143	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,225	13,270	2,99	20,0
				Podlahy povlakové				85,40	
144	K	PK	776541100	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	6,300	4,610	29,04	20,0
145	M	MAT	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	6,489	8,640	56,06	20,0
146	K	PK	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	11,590	0,30	20,0
				Dokončovacie práce - nátery				1 596,96	
147	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	22,140	4,670	103,39	20,0
148	K	PK	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	62,147	3,470	215,65	20,0
149	K	PK	783784103	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	623,377	2,050	1 277,92	20,0
				Dokončovacie práce - maľby				478,35	
150	K	PK	784423271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednotfarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	576,330	0,830	478,35	20,0
				Práce a dodávky M				10 396,00	
				Elektromontáže				10 396,00	
151	K	PK	210000	Elektroinštalácia, bleskozvod	sub	1,000	10 396,000	10 396,00	20,0
				Celkom				332 999,04	

00000035

5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 211 Odpadové potrubie od ČOV	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 108,63	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 3 891,16	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 999,79	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 13 999,79
Objednávateľ		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 % 13 999,79 DPH 2 799,96
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 16 799,75
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kľzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

00000036

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
Objekt: SO 211 Odpadové potrubie od ČOV
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	2 106,13
4	Vodorovné konštrukcie	141,70
8	Rúrové vedenie	11 417,94
99	Presun hmôt HSV	332,02
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>13 999,79</u>

00000037

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 211 Odpadové potrubie od ČOV
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D			1	Zemné práce					2 106,13	
1	K	PK	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	235,100	2,580	606,56	20,0	
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	70,530	0,060	4,23	20,0	
3	K	PK	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	75,470	2,420	182,64	20,0	
4	K	PK	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	75,470	1,260	95,09	20,0	
5	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	0,000	1,560	0,00	20,0	
6	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	730,068	0,270	197,12	20,0	
7	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	163,835	1,940	317,84	20,0	
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,241	10,490	296,25	20,0	
9	K	PK	991	Poplások za skládku zeminy	t	101,600	4,000	406,40	20,0	
	D		4	Vodorovné konštrukcie				141,70		
10	K	PK	451573111	Lažko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,707	26,880	126,52	20,0	
11	K	PK	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	4,920	4,92	20,0	
12	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,000	10,260	10,26	20,0	
	D		8	Rúrové vedenie				11 417,94		
13	K	PK	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	51,790	1,630	84,42	20,0	
14	M	MAT	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	11,290	54,970	620,61	20,0	
15	K	PK	892371000	Skuška tesnosti kanalizácie D 300	m	51,790	1,770	91,67	20,0	
16	K	PK	89237211P	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia pri skúškach tesnosti DN do 300	ks	3,000	52,750	158,25	20,0	
17	K	PK	894201111	Dno alebo steny šachtiet hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. B 10	m3	0,259	114,840	29,74	20,0	
18	M	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	47,390	94,78	20,0	
19	M	MAT	5922470020	Skruž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plast.stupačkou	ks	1,000	56,870	56,87	20,0	
20	M	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	58,490	175,47	20,0	
21	M	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	80,660	241,98	20,0	

00000038

22	M	MAT	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	TECHNO	ks	3,000	60,500	181,50	20,0
				TIP						
23	M	MAT	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300		ks	3,000	231,960	695,88	20,0
24	K	PK	894421112	Zriadenie šachtíet prefabrikovaných 4-10t		ks	3,000	43,130	129,39	20,0
25	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg		ks	3,000	18,960	56,88	20,0
26	M	MAT	5524344400	Poklop kruhový D 600 B		kus	3,000	61,760	185,28	20,0
27	M	MAT	dob.mont.	Parschallov žľab s ultrazvukovým meračom hladiny		kus	1,000	7 846,000	7 846,00	20,0
28	K	PK	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 15(C 12/15)		m3	7,197	106,880	769,22	20,0
				Presun hmôt HSV					332,02	
29	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	40,245	8,250	332,02	20,0
				Vedľajšie rozpočtové náklady					2,00	
30	K	PK	VRN1	Zariad. staveniska		Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
31	K	PK	VRN2	Územné vplyvy		Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
				Celkom					13,999,79	

00000039

3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 215 Oplotenie ČOV	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 395,64	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	4 758,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 153,78	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 20 %
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 %
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	9 784,54
		E Prípočty a odpočty
		27 Dodávky objednávateľa
		28 Kľzavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

00000040

/

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 215 Oplotenie ČOV

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	472,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 613,45
99	Presun hmôt HSV	492,86
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 573,47
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>8 153,78</u>

00000041

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 215 Oplotenie ČOV
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemné práce				472,00	
1	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	17,475	26,630	465,36	20,0
2	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	17,475	0,380	6,64	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 613,45	
3	K	PK	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	74,000	44,140	3 266,36	20,0
4	M	MAT	5923114000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-280 18x15x280	kus	59,000	18,530	1 093,27	20,0
5	M	MAT	5923122000	Vzpera plotová železobetónová KZV 7-250 16x16x250	kus	14,000	18,130	253,82	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				492,86	
6	K	PK	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blbkov výšky do 10 m	t	66,603	7,400	492,86	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 573,47	
7	K	PK	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	144,000	2,670	384,48	20,0
8	M	MAT	3133102100	FLUIDEX 522 PRO bez nap. drôtu (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; rozmer = veľkosť oka/prie	ks	6,000	98,990	593,94	20,0
9	M	MAT	1561530800	Napínací drôt poplastovaný 2,9/50m	kus	9,000	14,230	128,07	20,0
10	K	PK	767912110	Montáž oplotenia ostrnatého drôtu, vo výške do 2,0 m	m	432,000	0,280	120,96	20,0
11	M	MAT	1561530000	Ostrnatý drôt poplastovaný	m	432,000	0,630	272,16	20,0
12	K	PK	767920130	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované,4-6 m2	ks	1,000	18,670	18,67	20,0
13	M	MAT	5534371000	Brána ESPACE dvojkriдловá - výplň JOKEL RAL 6005 šxv 3,50x1,50m F40, 2K RETIC	ks	1,000	778,460	778,46	20,0
14	M	MAT	5534370100	Bránka ESPACE jednokriдловá - výplň jokel RAL 6005 šxv 1x1,50 F40, 1K RETIC	ks	1,000	275,920	275,92	20,0
15	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	0,81	20,0
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2,00	
16	K	PK	VRN1	Zariad. staveniska	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
17	K	PK	VRN2	Územné vplyvy	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>8 153,78</u>	

00000042

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 355,63	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	69 264,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		71 619,69	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady
			23 Súčet 7, 12, 19-22
			71 619,69
Dátum a podpis	Pečiatka		24 20 %
			0,00 DPH
Objednávateľ			25 20 %
			71 619,69 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka		26 Cena s DPH (r. 23-25)
Zhotoviteľ			85 943,63
Dátum a podpis	Pečiatka		E Prípochty a odpočty
			27 Dodávky objednávateľa
			0,00
			28 Kľzavá doložka
			0,00
			29 Zvýhodnenie + -
			0,00

00000043

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
Objekt: SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	4 658,59
2	Zakladanie	1 786,49
5	Komunikácie	53 696,52
8	Rúrové vedenie	279,69
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 875,69
99	Presun hmôt HSV	3 320,71
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>71 619,69</u>

00000044

7-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1 Zemné práce										
1	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	650,625	2,060	1 340,29	20,0	
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	39,000	17,820	694,98	20,0	
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	546,525	1,560	852,58	20,0	
4	K	PK	162701109	Prílatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	6 558,300	0,270	1 770,74	20,0	
2 Zakladanie										
5	K	PK	212752112	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	260,000	5,720	1 487,20	20,0	
6	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1 301,250	0,230	299,29	20,0	
5 Komunikácie										
7	K	PK	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m ²	1 301,250	6,580	8 562,23	20,0	
8	K	PK	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	1 127,750	16,310	18 393,60	20,0	
9	K	PK	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkoľvek triedy so zhutnením	m ³	104,100	9,100	947,31	20,0	
10	K	PK	576741111	Koberec asfaltový masixový AKM zo štrkopiesku s rozprestrením a so zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	954,250	11,270	10 754,40	20,0	
11	K	PK	577161114	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný (ABS) hr. 70mm	m ²	954,250	15,760	15 038,98	20,0	
12	K	PK	895931111	Rúrové vedenie Vpusty horské z betónu prostého tr. B 15(C 12/15), veľkosti 800/800 mm vrátane oceľ. mreže	ks	1,000	279,690	279,69	20,0	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
13	K	PK	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	323,750	647,50	20,0	
14	K	PK	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	8,000	37,350	298,80	20,0	
15	M	MAT	5922153800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-40 Ms 40/100/4,6	kus	8,000	19,380	155,04	20,0	
16	K	PK	935111211	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvármic šírky nad 500 do 800 mm	m	260,000	3,550	923,00	20,0	
17	M	MAT	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žlabovka TBM 5-50	kus	525,200	4,190	2 200,59	20,0	
18	K	PK	991	Poplatok za skládku hlušiny	t	912,690	4,000	3 650,76	20,0	
								4 658,59		

00000045

	D	99	Presun hmôt HSV			3 320,71
19	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,050	3 320,71
20	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady			2,00
21	K	PK VRN1	Zariad. staveniska	Sk	1,000	1,00
	K	PK VRN2	Územné vplyvy	Sk	1,000	1,00
			<u>Celkom</u>			<u>71 619,69</u>

00000040

1-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 303 Lávka v hornej osade	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	2 159,51	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	9 858,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		12 018,37	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				12 018,37	
						24 20 %				0,00 DPH	0,00
Objednávateľ						25 20 %				12 018,37 DPH	2 403,67
						26 Cena s DPH (r. 23-25)					
Dátum a podpis						E Prípochty a odpočty					
						27 Dodávky objednávateľa					
Zhotoviteľ						28 Kľzavá doložka				0,00	
						29 Zvýhodnenie + -					
Dátum a podpis						Pečiatka					

00000047

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 303 Lávka v hornej osade

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	52,06
2	Zakladanie	6 559,34
4	Vodorovné konštrukcie	1 198,89
5	Komunikácie	338,42
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 574,91
99	Presun hmôt HSV	296,73
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	23,59
767	Konštrukcie doplnkové kovové	972,43
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	2,00
	<u>Celkom</u>	<u>12 018,37</u>

00000048

45-

ROZPOČET

Stavba: infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 303 Lávka v homej osade
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
D		1		Zemné práce					52,06	
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,480	4,250		31,79	20,0
2	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,480	2,710		20,27	20,0
D		2		Zakladanie					6 559,34	
3	K	PK	224361114	Výstuž pilot betónovaných do zeme, z ocele 10 505	t	0,280	1 216,020		340,49	20,0
4	K	PK	224383110	Zhotovenie výplne pilot zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilot nad 245 do	m	24,000	18,850		452,40	20,0
5	K	PK	264421212	Vrty pre piloty zapažené zvislé, priemeru nad 380 do 450 mm, v hl. do 10 m, v hornine IV	m	24,000	170,900		4 101,60	20,0
6	K	PK	272311114	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 15(C 12/15)	m3	0,578	105,320		60,87	20,0
7	K	PK	272354111	Debnenie základ. pásov, dosiek - zriadenie	m2	34,618	6,360		220,17	20,0
8	K	PK	272354211	Debnenie základ. pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	34,618	2,100		72,70	20,0
9	K	PK	273321118	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37)	m3	5,845	120,180		702,45	20,0
10	K	PK	273361216	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505	t	0,540	1 127,140		608,66	20,0
D		4		Vodorovné konštrukcie					1 198,89	
11	K	PK	421321118	Mostné nosné konštrukcie zo železového betónu tr. B 35(C 30/37)	m3	2,251	124,560		280,38	20,0
12	K	PK	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	0,200	1 127,900		225,58	20,0
13	K	PK	423353111	Debnenie nosných konštrukcií, zhotovenie čiel mostných konštrukcií všetkých rozmerov	m2	0,550	34,640		19,05	20,0
14	K	PK	428941113	Osadenie mostného ložiska hmotnosti jednotlivo nad 110 do 500 kg + dodávka komunikácie	ks	4,000	168,470		673,88	20,0
D		5		Komunikácie					338,42	
15	K	PK	578141111	Liaty asfalt z kameniva ťažného alebo drveného s rozprestrením jemnozrnný hr.40 mm	m2	23,100	14,650		338,42	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 574,91	
16	K	PK	919725112	Vložka pod liaty asfalt bez upevnenia z pásu asfaltového bez krycej vrstvy (A 400 H)	m2	116,250	0,990		115,09	20,0

00000049

17	K	PK	936172113	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu X nad 50 do 100 kg	ks	11,000	110,420	1 214,62	20,0
18	M	MAT	1348261000	Tyč oceľová tvaru IPE 11373 oznac 18	t	0,253	989,000	250,22	20,0
19	M	MAT	134826500	Tyč oceľová tvaru IPE 11373 oznac 40	t	1,200	644,000	772,80	20,0
20	M	MAT	1383873500	Plech pozink. vlnitý 10004.20 100x40 1.30 mm	t	0,230	966,000	222,18	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				296,73	
21	K	PK	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	28,642	10,360	296,73	20,0
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				23,59	
22	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	23,100	0,140	3,23	20,0
23	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,007	1 980,300	13,86	20,0
24	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	2,550	6,50	20,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				972,43	
25	K	PK	767161220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	17,400	4,090	71,17	20,0
26	M	MAT	5530000	Zábradlie oceľové	m	17,400	51,750	900,45	20,0
27	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	0,81	20,0
	D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				2,00	
28	K	PK	VRN1	Zariad. staveniska	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
29	K	PK	VRN2	Územné vplyvy	Sk	1,000	1,000	1,00	20,0
				Celkom				<u>12 018.37</u>	

00000050

3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 401 NN prípojka k ČS 1	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 439,91	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	1 762,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		3 202,26	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				3 202,26	
						24 20 %				0,00 DPH	0,00
Objednávateľ						25 20 %				3 202,26 DPH	640,45
						26 Cena s DPH (r. 23-25)					
Dátum a podpis						E Prípočty a odpočty					
						27 Dodávky objednávateľa					
Zhotoviteľ						28 Kľzavá doložka				0,00	
						29 Zvýhodnenie + -					
Dátum a podpis						Pečiatka					

00000051

3-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 401 NN prípojka k ČS 1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	89,60
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
5	Komunikácie	19,68
21-M	Elektromontáže	1 303,15
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 422,75
OST	Ostatné	367,08
	<u>Celkom</u>	<u>3 202,26</u>

00000052

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 401 NN prípojka k ČS 1
 časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			1	Zemné práce				89,60	
1	K	PK	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 250 mm	m ²	20,000	3,500	70,00	20,0
2	K	PK	181301109	Prípatok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m ²	m ²	20,000	0,980	19,60	20,0
D			HSV	Práce a dodávky HSV				19,68	
D			5	Komunikácie				19,68	20,0
3	K	PK	576721111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	2,500	7,870	19,68	20,0
D			21-M	Elektromontáže				1 303,15	
4	K	PK	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	2,000	1,800	3,60	20,0
5	M	MAT	3450720500	Trubka pancierova 6036	m	2,100	1,750	3,68	20,0
6	K	PK	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm ² (3x35 mm ²)	ks	4,000	10,790	43,16	20,0
7	M	MAT	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast. izol. bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	4,000	13,110	52,44	20,0
8	K	PK	210120102	Poistkový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	9,000	0,140	1,26	20,0
9	M	MAT	3581530700	Poist. patron PHN 0 32A gG	ks	3,000	3,100	9,30	20,0
10	M	MAT	3581531400	Poist. patron PHN 0 80A gG	ks	3,000	3,280	9,84	20,0
11	M	MAT	3581533500	Poist. patron PHN 1 100A gG/gF1	ks	3,000	3,820	11,46	20,0
12	K	PK	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	3,140	3,14	20,0
13	M	MAT	3570159000	Rozvádzač RE1 (Plastový HASMA)	ks	1,000	152,950	152,95	20,0
14	K	PK	210191542	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl. skrine a zapojenia vodičov. PRIS 3	ks	1,000	40,760	40,76	20,0
15	M	MAT	3570317300	Skřina PRIS 3 (plastová HASMA)	ks	1,000	677,350	677,35	20,0
16	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	0,770	38,50	20,0
17	M	MAT	3540406500	HR-Svorinka SR 02	ks	3,818	0,740	2,83	20,0
18	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	49,455	1,410	69,73	20,0
19	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	60,000	0,530	31,80	20,0

00000053

20	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	63,000	1,800	113,40	20,0
21	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	12,650	12,65	20,0
22	K	PK	PM	Podružný materiál	%	1,000	12,650	12,65	20,0
23	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	12,650	12,65	20,0
				Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 422,75	
24	D	46-M			km	0,060	41,140	2,47	20,0
24	K	PK	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	kg	0,030	5,510	0,17	20,0
25	M	MAT	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	Kus	0,600	2,790	1,67	20,0
26	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	m3	6,000	7,840	47,04	20,0
27	K	PK	460030002	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 s vrstvou nad 15	m2	2,500	3,160	7,90	20,0
28	K	PK	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m	10,000	2,480	24,80	20,0
29	K	PK	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	1,000	2,140	2,14	20,0
30	K	PK	460030092	Výhranie obrubníkov ležatých kladených do malty a ich uloženie do 3 m, rozobranie lôžka	m3	0,700	32,170	22,52	20,0
31	K	PK	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar., (vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,700	7,410	5,19	20,0
32	K	PK	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m	50,000	4,580	229,00	20,0
33	K	PK	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	10,000	20,280	202,80	20,0
34	K	PK	460200684	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	50,000	1,200	60,00	20,0
35	K	PK	460420385	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými v smere kábľa	t	2,800	24,400	68,32	20,0
36	M	MAT	5831214500	Drvina vápenťová zmes 0-4	kus	100,000	1,960	196,00	20,0
37	K	PK	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	m	60,000	0,300	18,00	20,0
38	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	M	60,000	0,160	9,60	20,0
39	M	MAT	2630002000	Fólia červená v m	m	20,000	0,710	14,20	20,0
40	K	PK	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	20,000	2,460	49,20	20,0
41	M	MAT	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	50,000	1,770	88,50	20,0
42	K	PK	460560173	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	10,000	5,100	51,00	20,0
43	K	PK	460560684	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m3	6,400	6,950	44,48	20,0
44	K	PK	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m2	19,250	0,460	8,86	20,0
45	K	PK	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	kg	0,963	8,380	8,07	20,0
46	M	MAT	0057211100	Travové semeno	m2	24,750	1,330	32,92	20,0
47	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	0,500	2,540	1,27	20,0
48	K	PK	460620031	Vyčistenie štrkového lôžka a úprava terénu.	m2	2,500	3,420	8,55	20,0
49	K	PK	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm					

00000054

5

50	M	MAT	5893480000	Betón pre vozovky skup.lall.cem. portl.,fr.do 32mm	m3	0,375	100,200	37,58	20,0
51	K	PK	460700001	Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označnikom.	ks	1,000	12,170	12,17	20,0
52	K	PK	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	Kus	1,000	6,010	6,01	20,0
53	M	MAT	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	162,320	162,32	20,0
	D		OST	Ostatné				367,08	
54	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	28,000	13,110	367,08	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>3 202,26</u>	

00000055

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 402 NN prípojka k ČS 2	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 708,68	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 181,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 889,91	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 889,91
Objednávateľ								24	20 %	0,00	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	6 889,91	1 377,98
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		8 267,89
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kľzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

00000056

3-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 402 NN prípojka k ČS 2

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	26,88
HSV	Práce a dodávky HSV	59,03
5	Komunikácie	59,03
21-M	Elektromontáže	1 542,86
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 894,06
OST	Ostatné	367,08
	<u>Celkom</u>	<u>6 889,91</u>

00000057

13-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 402 NN pripojka k ČS 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D			1	Zemné práce					26,88	
1	K	PK	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 250 mm	m ²	6,000	3,500		21,00	20,0
2	K	PK	181301109	Pripratok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m ²	m ²	6,000	0,980		5,88	20,0
D			HSV	Práce a dodávky HSV					59,03	
D			5	Komunikácie					59,03	
3	K	PK	576721111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	7,500	7,870		59,03	20,0
D			21-M	Elektromontáže					1 542,86	
4	K	PK	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	4,000	1,800		7,20	20,0
5	M	MAT	3450720500	Trubka pancierova 6036	m	4,200	1,750		7,35	20,0
6	K	PK	210020651	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariaden. hmotnosti do 5 kg	ks	1,000	3,120		3,12	20,0
7	M	MAT	UDPS	Džziač HDS-UDSP		1,000	2,290		2,29	20,0
8	K	PK	210040562	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm ²	ks	4,000	6,980		27,92	20,0
9	M	MAT	3450601600	Svorka 165624 prúdova pre A1Fe	ks	4,000	2,000		8,00	20,0
10	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrzašt. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	4,980		9,96	20,0
11	K	PK	2830127500	zmršťovacie buzičky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	kus/m	1,200	0,980		1,18	20,0
12	K	PK	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm ² (3x35 mm ²)	ks	3,000	10,790		32,37	20,0
13	M	MAT	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast. izol. bez pancieraEPKT 0015 4-16	ks	3,000	13,110		39,33	20,0
14	M	MAT	3581536600	Polist.patron PN00 32A GG	ks	3,000	1,660		4,98	20,0
15	K	PK	210120131	Polistková skriňa liatinová alebo plechová na strožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,780		1,78	20,0
16	M	MAT	3570327400	Skrina SPP 2 C IV P21(HASMA)	ks	1,000	45,890		45,89	20,0
17	K	PK	210120310	Bleskoisítka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	3,000	2,650		7,95	20,0
18	M	MAT	PC-LVA440BS	Zvodíč prepätia SP 0440/10-B	KUS	3,000	136,560		409,68	20,0
19	K	PK	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	3,140		3,14	20,0
20	M	MAT	3570159000	Rozvádzač RE1 (Plastový HASMA)	ks	1,000	710,130		710,13	20,0

00000058

21	K	PK	210191541	Montáž kotviaceho dielu elektromerového rozvádzača	ks	1,000	26,46	20,0
22	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	15,40	20,0
23	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	1,527	1,13	20,0
24	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	19,782	27,89	20,0
25	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	50,000	26,50	20,0
26	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	52,500	94,50	20,0
27	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	9,57	20,0
28	K	PK	PM	Podružný materiál	%	1,000	9,57	20,0
29	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,57	20,0
30	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach			4 894,06	
30	K	PK	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,050	41,140	20,0
31	M	MAT	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,025	5,510	20,0
32	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	Kus	0,500	2,840	20,0
33	K	PK	460030002	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 s vrstvou nad 15	m3	1,800	7,840	20,0
34	K	PK	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	7,500	3,160	20,0
35	K	PK	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	30,000	2,480	20,0
36	K	PK	460030092	Vytrhanie obrubníkov ležatých kladených do malty a ich uloženie do 3 m, rozobranie lôžka	m	1,000	2,140	20,0
37	K	PK	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,700	32,170	20,0
38	K	PK	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,700	7,410	20,0
39	K	PK	460200173	Híbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	4,580	20,0
40	K	PK	460200684	Híbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	7,000	20,280	20,0
41	K	PK	460350011	Prechod neregulovaného vodného toku max 0,5 m hĺbokého, až 10 m širokého v zemine triedy 4	m	7,500	502,530	20,0
42	M	MAT	1116131200	Asfalt izolačný AZIK 90 v sudoch do 250kg	t	0,068	677,980	20,0
43	K	PK	5893298300	Betón B-30 cem. trosk. fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	0,338	128,550	20,0
44	K	PK	460420385	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	25,000	1,200	20,0
45	M	MAT	5831214500	Drviná vápencová zmes 0-4	t	1,400	24,400	20,0
46	M	MAT	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	kus	50,000	2,080	20,0
47	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,300	20,0
48	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	M	40,000	0,160	20,0
49	K	PK	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	15,000	0,710	20,0
50	M	MAT	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	15,000	2,290	20,0

00000059

11

51	K	PK	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	25,000	1,770	44,25	20,0
52	K	PK	460560684	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	15,000	5,100	76,50	20,0
53	K	PK	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,950	6,950	34,40	20,0
54	K	PK	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	9,625	0,460	4,43	20,0
55	M	MAT	0057211100	Travové semeno	kg	0,481	8,380	4,03	20,0
56	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	17,875	1,330	23,77	20,0
57	K	PK	460620031	Vyčistenie štrkového lôžka a úprava terénu.	m2	0,500	2,540	1,27	20,0
58	K	PK	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	7,500	3,420	25,65	20,0
59	M	MAT	5893480000	Betón pre vozovky skup. I.aI, cem. portl., fr. do 32mm	m3	1,125	107,030	120,41	20,0
60	K	PK	460700001	Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označníkom.	ks	1,000	12,170	12,17	20,0
61	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	Kus	1,000	6,500	6,50	20,0
62	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	48,450	48,45	20,0
	D		OST	Ostatné				367,08	
63	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	28,000	13,110	367,08	20,0
				Celkom				6 889,91	

00000000

5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 403 NN prípojka k ČS 3	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 294,20	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	1 057,45	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		2 351,65	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				2 351,65	
Objednávateľ						24 20 %				0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis						25 20 %				2 351,65 DPH	470,33
Zhotoviteľ						26 Cena s DPH (r. 23-25)				2 821,98	
Dátum a podpis						E Prípočty a odpočty					
						27 Dodávky objednávateľa				0,00	
						28 Kľzavá doložka				0,00	
						29 Zvýhodnenie + -				0,00	

00000061

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 403 NN prípojka k ČS 3

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	71,68
21-M	Elektromontáže	1 236,63
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	676,26
OST	Ostatné	367,08
	<u>Celkom</u>	<u>2 351,65</u>

000000062

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 403 NN prípojka k ČS 3
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D 1 Zemné práce										
1	K	PK	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 250 mm	m ²	16,000	3,500	56,00	20,0	
2	K	PK	181301109	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m ²	m ²	16,000	0,980	15,68	20,0	
								1 236,63		
								7,20	20,0	
3	K	PK	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	4,000	1,800	7,20	20,0	
4	M	MAT	3450720500	Trubka pancierova 6036	m	4,200	1,750	7,35	20,0	
5	K	PK	210020651	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia, hmotnosti do 5 kg	ks	1,000	3,120	3,12	20,0	
6	M	MAT	UDPS	Držiak HDS-UDSP	ks	1,000	2,290	2,29	20,0	
7	K	PK	210040562	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm ²	ks	4,000	6,980	27,92	20,0	
8	M	MAT	3450601600	Svorka 165624 prúdova pre A1Fe	ks	4,000	2,000	8,00	20,0	
9	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrast. zátkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	4,980	9,96	20,0	
10	K	PK	2830127500	zmršťovacie bužirky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	kus/m	1,200	0,980	1,18	20,0	
11	K	PK	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm ² (3x35 mm ²)	ks	3,000	10,790	32,37	20,0	
12	M	MAT	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast. izol. bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	3,000	13,110	39,33	20,0	
13	M	MAT	3581536600	Poist. patron PN00 32A GG	ks	3,000	1,660	4,98	20,0	
14	K	PK	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,780	1,78	20,0	
15	M	MAT	3570327400	Skrinka SPP 2 C IV P21 (HASMA)	ks	1,000	45,890	45,89	20,0	
16	K	PK	210120310	Bleskoisťka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	3,000	2,650	7,95	20,0	
17	M	MAT	PC-LVA440BS	Zvodiac prepätia SP 0440/10-B	KUS	3,000	45,520	136,56	20,0	
18	K	PK	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	3,140	3,14	20,0	
19	M	MAT	3570159000	Rozvádzač RE1 (Plastový HASMA)	ks	1,000	710,130	710,13	20,0	
20	K	PK	210191541	Montáž kotviaceho dielu elektromerového rozvádzača	ks	1,000	26,460	26,46	20,0	
21	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	20,000	0,770	15,40	20,0	
22	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	1,527	0,740	1,13	20,0	

000000003

23	M	MAT	3544112000		Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	19,782	1,410	27,89	20,0
24	K	PK	210901015		Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	40,000	0,530	21,20	20,0
25	M	MAT	3410205600		Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	42,000	1,800	75,60	20,0
26	K	PK	MV		Murárske výpomoci	%	1,000	6,600	6,60	20,0
27	K	PK	PM		Podružný materiál	%	1,000	6,600	6,60	20,0
28	K	PK	PPV		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,600	6,60	20,0
									676,26	
29	D		46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach	km	0,040	41,140	1,65	20,0
29	K	PK	460010024		Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	kg	0,020	5,510	0,11	20,0
30	K	PK	2462061900		Email olejový vonkajší červený Ermolex O 2117	Kus	0,400	2,840	1,14	20,0
31	M	MAT	5839500600		Značka meračská povrch m 1 I/1	m3	4,800	7,840	37,63	20,0
32	K	PK	460030002		Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 s vrstvou nad 15	m3	0,700	32,170	22,52	20,0
33	K	PK	460050602		Výkop jamy pre strožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,700	7,410	5,19	20,0
34	K	PK	460120002		Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m	40,000	4,580	183,20	20,0
35	K	PK	460200173		Híbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	40,000	1,200	48,00	20,0
36	K	PK	460420385		Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými v smere kábla	t	2,240	24,400	54,66	20,0
37	M	MAT	5831214500		Drviná vápencová zmes 0-4	kus	80,000	2,080	166,40	20,0
38	M	MAT	5922763200		Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	m	40,000	0,300	12,00	20,0
39	K	PK	460490012		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	40,000	0,160	6,40	20,0
40	M	MAT	2830002000		Fólia červená v m	m	40,000	1,770	70,80	20,0
41	K	PK	460560173		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m3	3,720	6,950	25,85	20,0
42	K	PK	460600001		Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m2	15,400	0,460	7,08	20,0
43	K	PK	460620006		Osiatie povrchu trávnym semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	kg	0,770	8,380	6,45	20,0
44	M	MAT	0057211100		Travné semeno	m2	15,400	1,330	20,48	20,0
45	K	PK	460620013		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	%	1,000	6,700	6,70	20,0
46	K	PK	PPV		Podiel pridružených výkonov	hod	28,000	13,110	367,08	20,0
					Ostatné				367,08	
47	K	PK	HZS-001		Revízie				367,08	20,0
					Celkom				2 351,65	

00000064

5-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Infraštruktúra - Rokycany realizačný	JKSO	
Názov objektu	SO 406 NN prípojka pre ČOV	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 684,36	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 189,85	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 874,21	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	12 874,21
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 % 12 874,21 DPH	2 574,84
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	15 449,05
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

00000065

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný

Objekt: SO 406 NN prípojka pre ČOV

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
1	Zemné práce	640,64
HSV	Práce a dodávky HSV	204,62
5	Komunikácie	204,62
21-M	Elektromontáže	5 797,32
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	5 641,68
OST	Ostatné	589,95
	<u>Celkom</u>	<u>12 874,21</u>

00000000

3-

ROZPOČET

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný
 Objekt: SO 406 NN prípojka pre ČOV
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.01.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 Zemné práce									
D								640,64	
1	K	PK	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 250 mm	m ²	143,000	3,500	500,50	20,0
2	K	PK	181301109	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m ²	m ²	143,000	0,980	140,14	20,0
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				204,62	
	D		5	Komunikácie				204,62	
3	K	PK	576721111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	26,000	7,870	204,62	20,0
21-M Elektromontáže									
4	K	PK	210010242	Rúrka oceľová, ochranná, uložená pevne vč. zákl. náteru D 70/2-4 mm	m	5,000	4,770	23,85	20,0
5	M	MAT	1412090100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 70 hr. 3.2 mm	m	5,250	7,840	41,16	20,0
6	M	MAT	2462153500	Farba syntet. suríková S 2005	kg	0,185	6,220	1,15	20,0
7	M	MAT	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,060	1,720	0,10	20,0
8	M	MAT	3451105900	Príchytká SONAP 55-74	ks	10,000	0,630	6,30	20,0
9	K	PK	210101157	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 150 mm ² (3x185 mm ²)	ks	6,000	23,500	141,00	20,0
10	M	MAT	3451810670	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast. izol. bez panciera EPKT 0047 70-150	ks	6,000	13,110	78,66	20,0
11	K	PK	210120023	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia SPH 2 - SPC 100	ks	3,000	2,010	6,03	20,0
12	M	MAT	3581543500	Poist. spodok PSH 02 400A 660V	ks	3,000	7,070	21,21	20,0
13	K	PK	210120102	Poistkový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,140	0,42	20,0
14	M	MAT	3581532700	Poist. patron PHN 1 160A gF1	ks	3,000	2,970	8,91	20,0
15	K	PK	210191532	Osadenie elektroenergetického rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	3,140	3,14	20,0
16	M	MAT	3570159000	Rozvádzač RE1 (Plastový HASMA)	ks	1,000	710,130	710,13	20,0
17	K	PK	210191541	Montáž základového dielu elektroenergetického rozvádzača	ks	1,000	26,460	26,46	20,0
18	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svortek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	0,770	38,50	20,0
19	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	3,818	0,740	2,83	20,0
20	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	49,455	1,410	69,73	20,0

00000067

21	K	PK	210901075		Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 KV 3x120 + 70	m	546,000	1,050	573,30	20,0
22	M	MAT	3410204300		Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	573,300	6,760	3 875,51	20,0
23	K	PK	MV		Murárske výpomoci	%	1,000	56,310	56,31	20,0
24	K	PK	PM		Podružný materiál	%	1,000	56,310	56,31	20,0
25	K	PK	PPV		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	56,310	56,31	20,0
26	D	46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach	km	0,255	41,140	10,49	20,0
27	M	MAT	2462061900		Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	kg	0,128	5,510	0,71	20,0
28	M	MAT	5839500600		Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	Kus	2,550	2,840	7,24	20,0
29	K	PK	460030002		Značka meračská povrch m 1 l/1	m3	21,600	7,840	169,34	20,0
30	K	PK	460030071		Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 s vrstvou nad 15	m2	15,000	3,160	47,40	20,0
31	K	PK	460030081		Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m	60,000	2,480	148,80	20,0
32	K	PK	460030092		Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	1,000	2,140	2,14	20,0
33	K	PK	460050602		Výtrhanie obrubníkov ležatých kladených do maľty a ich uloženie do 3 m.rozobranie lôžka	m3	0,840	32,170	27,02	20,0
34	K	PK	460120002		Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	0,840	7,410	6,22	20,0
35	K	PK	460200173		Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m	220,000	4,580	1 007,60	20,0
36	K	PK	460200684		Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	20,280	811,20	20,0
37	K	PK	460420385		Hĺbenie káblovej rýhy 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	220,000	1,200	264,00	20,0
38	M	MAT	5831214500		Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými v smere kábla	t	12,320	24,400	300,61	20,0
39	M	MAT	5922763200		Drvina vápencová zmes 0-4	kus	440,000	2,080	915,20	20,0
40	K	PK	460490012		Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	m	260,000	0,300	78,00	20,0
41	M	MAT	2830002000		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	M	260,000	0,160	41,60	20,0
42	K	PK	460510021		Fólia červená v m	m	60,000	0,710	42,60	20,0
43	M	MAT	3450705300		Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	60,000	2,290	137,40	20,0
44	K	PK	460560173		I-Trubka FXKVR 110	m	220,000	1,770	389,40	20,0
45	K	PK	460560684		Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	5,100	204,00	20,0
46	K	PK	460600001		Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m3	29,540	6,950	205,30	20,0
47	K	PK	460620006		Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m2	84,700	0,460	38,96	20,0
48	M	MAT	0057211100		Osiatie povrchu trávny m semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	kg	4,235	8,380	35,49	20,0
49	K	PK	460620013		Travové semeno	m2	113,300	1,330	150,69	20,0
50	K	PK	460620031		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,500	2,540	1,27	20,0
					Výčistenie štrkového lôžka a úprava terénu.					

00000008

51	K	PK	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	26,000	3,420	88,92	20,0
52	M	MAT	5893480000	Betón pre vozovky skup. I.a1, cem. portl. fr. do 32mm	m3	3,900	107,030	417,42	20,0
53	K	PK	460700001	Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označníkom.	ks	2,000	12,170	24,34	20,0
54	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	Kus	2,000	6,500	13,00	20,0
55	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	55,320	55,32	20,0
	D		OST	Ostatné				589,95	
56	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	45,000	13,110	589,95	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>12.874,21</u>	

000000009

[Handwritten signature]